Qvam Solemniter & publice hocce Dei mandatum proclamaret Jere-  
mias, patet ex c. 1: v. 1, 2, conf. 1er 6: v. 2 & 3 & v. 10. vid. die 4. 1680. Conc.  
2. membr. 1. cum usu suu, itaque & nobis omnibus & singulis dictum, re-  
quiri ad vitam in spiritualibus & temporalibus feliciter transiendam.

I. *Veram penitentiam*: v. 3. Sic dicit Dominus Zebaoth, Deus Israel:  
itaque mandatum hoc exciperent ut datum (1) a summo Domino, cui  
omnes creaturæ tanquam bene ordinati exercitus, parent, *Ezai* 1: 24. *Conf.*  
*Gen.* 2: v. 1 (2) ab eorum Deo. quem timere, amare, sequi deberent, *Deut.*  
6: v. 4, 5. primum proinde mandatum est, v. 3. bättren edert lefwerne och  
wåsende: *Bonas facite vias vestras, & opera vestra*, id v. 5. ad huc expref-  
sius illis injungit, *sed bonas faciendo bonas facite* (b. e. omnino emendate)  
*vias vestras & opera vestra*: per peccata corrupti homines vias suas,  
*Gen.* 6: v. 2 de qua corrüptione vehementissime concionatus est Jeremias,  
qvod viæ Judæorum fuerint scandalola, *Jer.* 8: v. 15. lubricæ, *Jer.* 23: v. 12.  
perversæ, *Jer.* 15: v. 1. *conf. Rom.* 1: v. 16, 17. plane itaque erat necessarium,  
ut per pœnitentiam vias redderent bonas, *Jer.* 20: v. 12. examinarent sua o-  
pera, *Jer.* 8: v. 6. qværerent viam bonam, *Jer.* 6: v. 16. quæ viarum emen-  
datio ut summe est salutaris, ita & maxime necessaria, quia præceptum e-  
rat Domini, *Jer.* 7: v. 23. interitum alias non poterant evitare, *Jer.* 6: v. 8.

& 18: v. II. erat autem sermo hic dirigendus ad Israeliticum populum, cui Deus sufficientem gratiam in emendationem hanc subministravit, Jer. 7. v. 25. & 31: v. 18, 19 sanctissima Dei voluntas postulavit, ut omnia cogitata, instituta & facta sua (hæc enim nomine viarum intelliguntur,) ad normam verbi divini dirigerent, Deut. 5: v. 32, 3. Esai. 30: v. 21. conversio quam toutes urget Jeremias c. 3: v. 12, 14, 22. hanc viarum emendationem includit, siquidem per contritionem damnarent vias priores peccaminosas, Jer. 4: v. 14. Jon. 3: v. 9, 10. & vera fide se ad Deum convertendo ingredierentur viam salutis, Esai. 26: v. 7, 8. & 35: v. 8. Acto. 16: v. 17. conciones primæ novi Testamenti emendationem hocce præconio postulabant: *Rectas facite vel complanate vias Domini*, Matth. 3: v. 3. Luc. 3: v. 4 s. ex Esai. 40: v. 3. sic ducimur ad Christum qui ipse via est, Job. 14: v. 6. fide per illum novâ & vivâ viâ tendimus ad coelum, Hebr. 10: v. 19 20. ambulamus in pretiosa charitatis via, 1. Cor. 12: v. 31. donec finem fidei obtainemus, 1. Pet. 1: v. 9 additur hic promissum v. 3. Så wil iagh boo! ic. Hebr. Et habitare vos faciam in loco hoc repetitur v. 7. så wil iagh ic. quod non nulli hic exponunt, & habitabo vobis cum in loco hoc, in terra quam dedi patribus vestris a. seculo in seculum. Duo itaque beneficia Deus pollicetur (1) securam in terra Canaan habitationem, ita clarissime explicatur Jer. 25: v. 5. sub habitatione vero etiam rerum necessiarum copia comprehenditur, 2. Reg. 18: v. 31. Esai. 65: v. 21, 22. Zach. 3: v. 10. (2) Conservationem vere religionis, hanc ex intentione Dei promitti patet; ex postulato sincero cultu, v. 4. & quod Deus possessionem terræ Canaan & sacrum cultum conjunxit, Psal. 46: v. 5, 6. & 87: v. 2, 3. & 132: v. 13, 14, ex qua Dei præsentia omnigena felicitas speranda erat, Psal. 69. v. 37, 38. Mich. 5: v. 4.